TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 588/2019

PROTOCOLO SEI 0067948-19.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E

JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA

DE LARANJEIRAS DO SUL

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 20/08/2019

HORÁRIO: 09:00 horas

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Fórum de Laranjeiras do Sul/PR

ENDEREÇO: Rua Barão do Rio Branco, 3066

OBSERVAÇÕES: Sugere-se aos candidatos que compareçam munidos de pranchetas

para apoio às folhas da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2215623-1 ANA LUIZA SAVARIS LUMIKOWSKI

2215809-2 ANA PAOLA KRISIAKI

2218758-5 ANDREI BUENO DOS SANTOS

2215538-2 CARLA TAINÁ SCHIMITEZ

2218495-6 CHAIANE APARECIDA CARVALHO VINHARSKI

2215560-1 DAIANA FIGUEIREDO MÜLLER

2218569-6 DIEGO JOSE GASPARETTO

2219531-4 ELAINE PERETIATKO DOS SANTOS

2216261-1 ELIZANDRA APARECIDA GOMES

2215522-1 FRANCIELI KALINOSKI

2220171-6 GIAN GAVASSO

2220663-9 GUSTAVO LUNELLI

2217508-1 JENNYPHER FRANCISQUINI

2216061-8 LEONARDO MAZIERO LIMA

2219887-8 LUCIANO BAGDINSKI JUNIOR

2215597-5 MAIARA FERNANDA DA SILVA

2215550-3 MARIA ANTONIA PACHECO DOS SANTOS

2219106-6 MARIA EDUARDA SANDMANN

2215675-0 MARIANA DEMETRIO

2215514-3 MAYARA PIACESKI

2216996-8 MURILO CESAR DE MATTOS

2218721-0

PANDREAS TAUNAI QUENJI COVALISKI
BOEIRA

2220099-2 VICTOR JUAN DOMINGO LEGUIZAMON RIVAS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215623&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215809&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218758&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215538&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218495&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215560&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218569&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2219531&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216261&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215522&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220171&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220663&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217508&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216061&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2219887&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215597&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215550&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2219106&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215675&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215514&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216996&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218721&idFormulario=4366
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220099&idFormulario=4366